[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Дума городского округа города Калуги

РЕШЕНИЕ

от _____________

№ ____________

Об отчете о результатах деятельности главы городского округа города Калуги Денисова Д.А. и администрации городского округа города Калуги в  2025 году и задачах на 2026 год
В соответствии с ст. 19 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и на основании ст. 34 Устава городского округа города Калуги Калужской области Дума городского округа города Калуги

РЕШИЛА:

1. Принять отчет о результатах деятельности главы городского округа города Калуги Денисова Д.А. и администрации городского округа города Калуги в 2025 году                    и задачах на 2026 год.

2. Рекомендовать администрации городского округа города Калуги опубликовать отчет о результатах деятельности главы городского округа города Калуги Денисова Д.А. и администрации городского округа города Калуги в 2025 году и задачах на 2026 год                    в газете «Калужская неделя» и организовать его размещение на официальном сайте администрации городского округа города Калуги.

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Председатель Думы городского округа
города Калуги

                                         Ю.Е. Моисеев

 Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

                         _______________________________

                                                                                   _______________________________

              "___" ______________2026г.

ПРОЕКТ

PAGE
2